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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, pakning og
oplagring, herunder styring af allergener i produktionen, under
pakning og oplagring, samt anvendelse af gode arbejdsgange
kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: produktionslokaler, pakkeri og lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: produktionslokaler og pakkeri.
Følgende er konstateret: Der ses et lag af støv enkelte steder på
produkter og hylder på lageret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da det generelle indtryk er
at rengøringen er i orden.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for daglig
rengøring af lokaler og maskiner, samt målinger af
vandaktivitet ved tørring af krydderier.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for rengøring samt
risikoanalyse for styring af vandaktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Der er ikke krav om
offentliggørelse af kontrolrapport på hjemmesiden for denne
adresse, da der ikke er markedsføring fra denne adresse, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.Krydskontrol udføres i
forbindelse med kontrollen på Nyholmsvej 16.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer,kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Regnskabet udføres i samarbejde med hovedkontoret på Nyholmsvej 16.
Kontrolleret faktura og leverandørerklæring fra det spanske bureau, OK,
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af og tilberedning af diverse produkter, Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at økologiske produkter produceres fra opstart af linien. OK.
Transport foregår fortrinsvis til afdelingen på Nyholmsvej 16 på den andsen side af vejen, OK


